
 

 Infolinka: 952 222 222 

www.vzp.cz 
 

 

VZP ČR 

Sady 5. května 59 

301 00 Plzeň 

Od: 

Ing. Boris Hegner 

ředitel Odboru služeb 

klientům  

 

 

Plzeň 26. ledna 2024 

Vážená paní ředitelko, 

Vážený pane řediteli, 

dovolte mi, prosím, informovat Vás o novém příspěvku Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR pro děti       

a mládež do 18 let na lyžařské kurzy pořádané základními nebo středními školami a požádat Vás              

o spolupráci při informování zákonných zástupců žáků a studentů Vaší školy. 

Příspěvek ve výši až 2 000 Kč může čerpat zákonný zástupce dítěte do 18 let, které v roce 2024 

absolvuje lyžařský kurz pořádaný školou. Podmínky pro čerpání tohoto příspěvku jsou v přiloženém 

informačním letáku. K žádosti o příspěvek potřebuje žadatel potvrzení školy na tiskopisu VZP ČR o 

absolvování a úhradě kurzu. 

Prosím o informování zákonných zástupců dětí, které absolvují v roce 2024 lyžařský kurz pořádaný 

školou v délce minimálně 5 po sobě jdoucích dní, přičemž úhrada kurzu mohla být i v roce 2023. 

Budu potěšený, když se z rozpočtu na tento příspěvek vyčerpá co nejvíce finančních prostředků                

a podpoříme tím sportování a zdravý pohyb dětí a mládeže. 

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz k tomuto příspěvku, tak se na mě, prosím, neváhejte obrátit. 

V případě dotazů zákonných zástupců (žadatelů o příspěvek) jsme jim k dispozici na našich pobočkách 

nebo Informačním centru VZP ČR. 

Děkuji Vám za spolupráci. 

S pozdravem 

 

Ing. Boris Hegner 

ředitel Odboru služeb klientům 

tel. 952 228 258 

email: boris.hegner@vzp.cz 

 

 

ředitelé základních a středních škol 

Plzeňský, Karlovarský a Jihočeský kraj 

 


		2024-01-26T14:12:18+0100
	hegnb44




